
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 07.08.2025 р. № 306

Про визначення порядку
спілкування ***** з дітьми, 
*****, 25.09.2013 р.н, *****, 10.02.2017 р.н. 

Відповідно до пункту 73 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, розглянувши заяву громадянина України 
*****, 05.09.1986 р.н., щодо визначення порядку спілкування з дітьми, *****, 25.09.2013 р.н., 
*****, 10.02.2017 р.н., та документи, виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської 
ради встановив наступне.

***** та *****батьки *****, 25.09.2013 р.н., що підтверджується свідоцтвом про 
народження серії І-ЖД № 372128, актовий запис про народження № 740 від 10.10.2013 року, 
місце державної реєстрації: відділ державної реєстрації актів цивільного стану реєстраційної 
служби Білгород-Дністровського міськрайонного управління юстиції в Одеській області та 
*****, 10.02.2017 р.н., що підтверджується свідоцтвом про народження серії І-ЖД № 507376, 
актовий запис про народження № 119 від 16.02.2017 року, місце державної реєстрації: 
Білгород-Дністровський міськрайонний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції в Одеській області .

***** та ***** перебували в шлюбі.
Відповідно до рішення Білгород-Дністровського міськрайонного суду від 20 серпня 

2019 року, справа № 495/3721/19, шлюб між ***** та ***** розірвано.
**** зареєструвала шлюб з *****, що підтверджується свідоцтвом про шлюб, серія І-

ЖД № 481985, актовий запис № 83 від 23.02.2023 року, місце державної реєстрації: Білгород-
Дністровський відділ державної реєстрації актів цивільного стану у Білгород-
Дністровському районі Одеської області Південного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Одеса). Після реєстрації шлюбу змінила прізвище з «*****» на 
«*****».

Після розірвання шлюбу діти, *****, 25.09.2013 р.н., *****, 10.02.2017 р.н., залишилися 
проживати з матір’ю.

***** та ***** не дійшли згоди щодо визначення порядку спілкування батька з дітьми.
Враховуючи висновок служби у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради, 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Білгород-
Дністровської міської ради від 31.07.2025 року, керуючись статтями 157, 158 Сімейного 
кодексу України, пунктом 73, Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, статтею 40, частиною другою статті 42, 
частиною першою статті 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 



самоврядування в Україні», виходячи з інтересів дітей, бажання дітей, виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити порядок спілкування батька, ***** з дітьми, *****, 25.09.2013 р.н., *****, 
10.02.2017 р.н., кожної суботи або неділі місяця з 10:00 години до 15:00 години за місцем 
перебування дітей та  спілкування з дітьми по мобільному застосунку VIBER, за номером 
телефону +*****.

2. Попередити ***** та ***** про відповідальність за невиконання даного рішення.
3. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради ЛАВРОНЕВИЧ Світлану.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

СКАЛОЗУБА Олександра.

Секретар міської ради                                                      Олександр СКАЛОЗУБ

   


